Директору МАОУ лицей № 3
И. В. Полтавец
_________________________
             (ФИО родителей)

проживающ_____по адресу:
_________________________
_________________________
сот. тел. _________________
_________________________
раб.тел. __________________
e-mail ___________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                                                                                                (Ф.И учащегося)
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                                       ученика ______ класса в  группу ______________________________________
                                                                                              (название объединения ПОУ)

к преподавателю____________________________________________________
                                                                                                       (Ф.И.О учителя)

С условиями договора ознакомлен.
__________________________________________________________________
                                                                (расшифровка ФИО)

Дата  ____________________
Подпись _________________